
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží VM Footwear

Název: Boty taktické VM Neapol - černé
Odkaz: https://armik.cz/boty-takticke-vm-neapol-cerne/
Kód zboží: 6470
Velikost bot (EU): 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
Popis: Taktická kotníková obuv VM NEAPOL je vyrobena z
nejmodernějších materiálů a její design je přizpůsoben maximální ochraně
nohy při speciálních operacích v jakýchkoli podmínkách, které mohou
nastat. Proto v sobě kombinuje ochranné vlastnosti průmyslové...
Parametry: • Ocelová špička: ne.

Název: Boty taktické VM Footwear Milano - černé
Odkaz: https://armik.cz/boty-takticke-vm-footwear-milano-cerne/
Kód zboží: 6480
Velikost bot (EU): 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46
Popis: Taktická vysoká obuv VM MILANO je vyrobena z nejmodernějších
materiálů a její design je přizpůsoben maximální ochraně nohy při
speciálních operacích v jakýchkoli podmínkách, které mohou nastat. Proto
v sobě kombinuje ochranné vlastnosti průmyslové ob...
Parametry: • Ocelová špička: ne.

Název: Boty zásahové VM Blackburne - černé
Odkaz: https://armik.cz/boty-zasahove-vm-blackburne-cerne/
Kód zboží: 6580-O2
Velikost bot (EU): 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
Popis: Taktické zásahové boty VM Blackburne jsou konstruovány v České
republice a při jejich vývoji asistovali příslušníci zásahových jednotek PČR
a Armády ČR. Poloholeňová obuv má ideální výšku pro dostatečnou
ochranu kotníku a holeně, ale zároveň umožňuje...
Parametry: • Ocelová špička: ne.

Název: Boty taktické VM Manchester - béžové
Odkaz: https://armik.cz/boty-takticke-vm-manchester-bezove/
Kód zboží: 6590-O1

https://armik.cz/boty-takticke-vm-neapol-cerne/
https://armik.cz/boty-takticke-vm-footwear-milano-cerne/
https://armik.cz/boty-zasahove-vm-blackburne-cerne/
https://armik.cz/boty-takticke-vm-manchester-bezove/


Velikost bot (EU): 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
Popis: Pouštní bojové boty VM Manchester jsou konstruovány v České
republice a při jejich vývoji asistovali příslušníci Armády ČR a členové
soukromých bezpečnostních organizací, působící na Blízkém Východě a v
Africe. Polo-holeňová obuv má ideální výšku pro...
Parametry: • Ocelová špička: ne.


	Katalog zboží VM Footwear

